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Anotācija Datoru un tīklu sistēmu metodes un uzbūves līdzekļi interfeisu aparatūrai un programmatūrai.
Priekšstats par pamata struktūras loģiskajiem principiem pie ātrdarbīgas izvades un ievades, audio
un video signāliem un datiem, informācijas kontroli magnētiski optiskajiem un optiskajiem
ierakstiem multivides uzturēšanai. Interfeisu aparatūras un programmatūras nodrošinājuma
piemēri, ņemot vērā sasaiti ar aparatūras platformu arhitektūru plaši pielietojamām datoru un tīklu
sistēmām. Interfeisu priekšrocību un trūkumu salīdzinoša analīze.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Sagatavot speciālistus, kas spēj izmantot, piemeklēt un izstrādāt dažādus   datoru tīklu un sistēmu
interfeisu  tehnoloģijās sakņotu procesu attīstību veicinošus risinājumus

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi
    Prasības studentiem, lai sagatavotos kārtējām nodarbībām:
 Pirms lekcijas vēlams atkārtot iepriekšējās lekcijas vielu, lai varētu aktīvi apspriest tematu.
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Atvērto sistēmu arhitektūra 2 0 0 0

Galvenās programmatūras platformas 4 0 0 0

Pamata aparatūras platformas 4 0 0 0

Vienkāršo programēšanas valodu izmantošana 4 0 0 0

Objektorientēto valodu izmantošana 6 0 0 0

Interfeisu projektēšana, izmantojot programmatūras izveidošanas valodu 6 0 0 0

Atvērta koda programmatūras platformas valodas 8 0 0 0

Lietotāja interfeisi tīklu implementācijam 6 0 0 0

Ievada /izvada interfeisu projektēšana 4 0 0 0

Moderno hibrido datortīklu interfeisi 4 0 0 0

Kopā: 48 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj apspriest datoru tīklu un sistēmu interfeisu pamata principus, priekšrocības un ierobežojumus,
pārzina  infrastruktūras elementus un tehnoloģiju dzīves ciklus

Veiksmīgi nokārtots  rakstisks eksāmens, kas
ietver gan teorētiskus jautājumus, gan
situācijas analīzi.

Spēj argumentēt tīklu interfeisu  tehnoloģiju ieviešanas (vai arī neieviešanas) nepieciešamību
atkarībā no ražošanas ( biznesa) procesa veida

Patstāvīgi izpildīts praktiskais (laboratorijas)
darbs.

Izmantojot atbilstošus rīkus, spēj patstāvīgi izmantot gatavas metodes un modeļus, lai no tiem
izvēlētos mērķim piemērotākos.

Patstāvīgi izpildīts praktiskais (laboratorijas)
darbs.

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs

1. 4.5 3.0 0.0 0.0 *


